

# KRYCÍ LIST DODATKU Č.2

Stavba: ZŠ Vimperk rekonstrukce soc. zařízení ZTI pavilon D3

**Objekt:** 02 - Dodatek 2. ZŠ Vimperk

JKSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 14.7.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdenek Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

11 074,80

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**11 074,80**

DPH základní 21,00%

ze

11 074,80

2 325,71

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13 400,51**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE DODATKU Č.2

Stavba: ZŠ Vimperk rekonstrukce soc. zařízení ZTI pavilon D3

**Objekt:** 02 - Dodatek 2. ZŠ Vimperk

Místo: Vimperk

Datum: 14.7.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdenek Kutil

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>11 074,80</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	11 074,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud	11 074,80
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>11 074,80</b>

## DODATEK Č.2

Stavba: ZŠ Vimperk rekonstrukce soc. zařízení ZTI pavilon D3

**Objekt: 02 - Dodatek 2. ZŠ Vimperk**

Místo: Vimperk Datum: 14.7.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Zdenek Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**11 074,80**

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**11 074,80**

##### 741 - Elektroinstalace - silnoproud

**11 074,80**

1	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	3,000	50,00	150,00
2	M	345718250	lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 20 x 20	kus	3,000	16,70	50,10
3	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	20,00	40,00
4	M	345715120	krabice přístrojová instalační KP 67x67	kus	2,000	10,00	20,00
5	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm <sup>2</sup> pod omítku (CY)	m	50,000	30,00	1 500,00
			"sborovna"35		35,000		
			"zadní chodba"15		15,000		
6	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	50,000	11,00	550,00
7	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální	kus	2,000	120,00	240,00
8	M	345355550	přepínač střídavý řízení 6 10A Tango bílý, slonová kost	kus	2,000	245,00	490,00
9	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	2,000	228,00	456,00
			"sborovna"2		2,000		
10	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost	kus	2,000	200,00	400,00
11	K	741320101	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	55,50	55,50
			"pro zásuvku sborovna"1		1,000		
12	M	358221110	jistič 1pólový charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	1,000	118,00	118,00
13	K	741321002	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A s krytem	kus	1,000	91,20	91,20
14	M	358892080	chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ AC	kus	1,000	1 620,00	1 620,00
15	K	R 741 000	Monráž přepojení chodby	kpl.	1,000	1 150,00	1 150,00
16	K	R 741 001	Montáž sporákový vývod	ks	2,000	459,00	918,00
17	K	R 741 002	Montáž připojení průtokový ohřivač	ks	2,000	375,00	750,00
18	K	R 741 003	Montáž prodloužení kabelů kvůli výměně dveří	kpl.	1,000	580,00	580,00
19	K	R 741 004	Stavební přípomocce k elektropracem z dodatku č.1	kpl.	1,000	1 896,00	1 896,00